

HELP FORSIKRING AS			
RESULTAT	Note	01.01.2023 - 31.03.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
TEKNISK REGNSKAP			
1 Premieinntekter mv			
1.1 Opptjente bruttopremier		172,963,640	595,526,706
1.2 - Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier		0	0
Sum premieinntekter for egen regning		172,963,640	595,526,706
2 Andre forsikringsrelaterte inntekter			
3 Erstatningskostnader			
3.1 Brutto erstatningskostnader		-87,182,417	-285,626,910
3.2 - Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader		0	0
Sum erstatningskostnader for egen regning		-87,182,417	-285,626,910
4 Forsikringsrelaterte driftskostnader			
4.1 Salgskostnader og andre driftskostnader		-21,308,362	-70,769,025
4.2 Endringer i forskuddsbetalte direkte salgskostnader		0	0
4.3 Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring		0	0
4.4 - Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring og gevinstandeler		0	0
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader		-21,308,362	-70,769,025
5 Andre forsikringsrelaterte driftskostnader		-55,351,721	-178,309,323
6 Endring i avsetning for ikke avløpt risiko		0	0
7 Resultat av teknisk regnskap		9,121,140	60,821,449
IKKE-TEKNISK REGNSKAP			
8 Netto inntekter fra investeringer			
8.1 Inntekter fra investeringer i datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak		0	0
8.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler		8,467,448	15,821,516
8.3 Netto driftsinntekt fra eiendom		0	0
8.4 Verdiendringer på investeringer		11,510,411	-12,087,386
8.5 Realisert gevinst og tap på investeringer		-2,928,462	-8,758,910
8.6 Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader		45,077	-1,595,545
Sum netto inntekter fra investeringer		17,094,473	-6,620,326
9 Andre inntekter		377,541	748,093
10 Andre kostnader		260,875	1
11 Resultat av ikke-teknisk regnskap		17,732,889	-5,872,232
12 Resultat før skattekostnad		26,854,029	54,949,217
13 Skattekostnad		-7,772,826	-12,151,851
14 Resultat før andre resultatkomponenter		19,081,203	42,797,366
15 Andre resultatkomponenter			
15.1 Verdireguleringer - eiendom, anlegg og utstyr		0	0
15.2 Verdireguleringer - immatrielle eiendeler		0	0
15.3 Aktuarielle gevinster og tap på ytelsesbaserte pensjonsordninger - ytelser til ansatte		0	0
15.4 Valutakursdifferanser fra utenlandsk virksomhet		0	0
15.5 Gevinster og tap på finansielle eiendeler tilgjengelig for salg		0	0
15.6 Effektiv andel av gevinster og tap på sikringsinstrumenter i kontantstrømsikring		0	0
15.7 Andel av andre resultatkomponenter ved anvendelse av egenkapitalmetoden		0	0
15.8 Justering av forsikringsforpliktelsene		0	0
15.9 Skatt på andre resultatkomponenter		0	0
16. TOTALRESULTAT		19,081,203	42,797,366
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Til/Fra annen opptjent egenkapital		-19,081,203	-22,507,404
Avsatt utbytte		0	-21,398,683
Endring i avsetning til garantiordning		0	1,108,721
Sum disponering		-19,081,203	-42,797,366

HELP FORSIKRING AS			
BALANSE	Note	31/03/2023	31/12/2022
EIENDELER			
1 Immaterielle eiendeler			
1.2 Andre immaterielle eiendeler		50,637,722	43,842,973
Sum immaterielle eiendeler		50,637,722	43,842,973
2 Investeringer			
2.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi		935,869,872	853,416,100
2.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)		67,505,256	55,236,608
2.4.2 Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning		810,409,626	781,183,317
2.4.3 Utlån og fordringer		0	0
2.4.4 Finansielle derivater		0	0
2.4.5 Andre finansielle eiendeler		57,954,989	16,996,174
2.5 Gjensikringsdepoter		0	0
Sum investeringer		935,869,872	853,416,100
4 Fordringer			
4.1 Fordringer i forbindelse med direkte forretninger		525,911,293	98,050,714
4.1.1 Forsikringstakere		525,911,293	97,729,655
4.1.2 Mellommenn		0	0
4.2 Fordringer i forbindelse med gjensikring		0	0
4.3 Andre fordringer		0	0
Sum fordringer		525,911,293	97,729,655
5 Andre eiendeler			
5.1 Anlegg og utstyr		4,683,447	4,551,706
5.2 Kasse, bank		70,659,191	125,150,760
5.3 Eiendeler ved skatt		1,225,452	1,367,417
5.4 Andre eiendeler betegnet etter sin art		0	0
Sum andre eiendeler		76,568,090	131,069,882
6 Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter			
6.1 Opptjente, ikke mottatte leieinntekter		0	0
6.2 Forskuddsbetalte direkte salgskostnader		0	0
6.3 Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		15,198,849	9,900,313
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		15,198,849	9,900,313
SUM EIENDELER		1,604,185,826	1,135,958,922
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER			
7 Innskutt egenkapital			
7.1 Selskapskapital		36,092,325	36,092,325
7.1.1 Aksjekapital/eierandelskapital/garantifond		36,092,325	36,092,325
7.1.2 Beholdning av egne aksjer/egenkapitalbevis		0	0
7.2 Overkurs		12,037,825	12,037,825
7.3 Egenkapitalandel av sammensatte finansielle instrumenter og andre egenkapitalinstrumenter		0	0
7.4 Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		48,130,150	48,130,150
8 Opptjent egenkapital			
8.1 Fond		24,006,359	24,006,359
8.1.1 Fond for vurderingsforskjeller		0	0
8.1.2 Fond for urealiserte gevinster		0	0
8.1.3 Avsetning til naturskadepkapital		0	0
8.1.4 Avsetning til garantiordningen		24,006,359	24,006,359
8.2 Annen opptjent egenkapital		425,981,178	415,741,950
8.3 Årets resultat		0	0
Sum opptjent egenkapital		449,987,537	439,748,309
10 Brutto forsikringsforpliktelser			
10.1 Avsetning for ikke opptjent bruttopremie		494,818,469	29,368,520
10.2 Avsetning for ikke avløpt risiko		0	0
10.3 Brutto erstatningsavsetning		462,372,354	455,446,227
Sum brutto forsikringsforpliktelser		957,190,823	484,814,747
11 Avsetninger for forpliktelser			
11.1 Pensjonsforpliktelser o.l.		0	0
11.2 Forpliktelser ved skatt		27,444,813	19,863,932
11.2.1 Forpliktelser ved periodeskatt		27,444,813	19,863,932
11.2.2 Forpliktelser ved utsatt skatt		0	0
11.3 Andre avsetninger for forpliktelser		47,056,035	64,448,357
Sum avsetninger for forpliktelser		74,500,848	84,312,289
14 Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter			
14.1 Mottatte, ikke opptjente leieinntekter		0	0
14.2 Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		74,376,467	78,953,426
Sum påløpte kostnader og mottatte, ikke opptjente inntekter		74,376,467	78,953,426
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER		1,604,185,826	1,135,958,922